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 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, puh. 040 528 9971 tai 
petri.harsunen@perho.com. 
 
Sääntöjen mukaan nuorisovaltuuston voi kuulua 10 varsinaista jäsentä ja viisi 
varajäsentä.   
Aiemmin kiinnostuksensa nuorisovaltuustotyöskentelyyn osoittaneet Sofia 
Anttila ja Odessa Salmela ovat ilmoittaneet etteivät olekaan käytettävissä 
nuorisovaltuustoon. Milla Rauma on anonut eroa 24.10.2022 annetulla 
viestillä.  
 
Ennen NuVa-päivää kiinnostuksen nuvaan ovat osoittaneet Eeli Salmela 
(lukion 1 lk). Salmelalle paikka on luvattu aiemman käytännön mukaisesti. 
 
Nuva-päivän yhteydessä 10.11.2022 järjestetyssä kyselyssä ehdokkaita 
ilmaantui 10 uutta ehdokasta, josta kaksi ehdokasta vielä kieltäytyi ennen 
arvontaan osallistumista. 
 
Vapaa-aikatoimistossa suoritetussa arvonnassa tulivat valituksi Otto 
Honkonen 7 C ja Konsta Viitala 7 A. Viitala kuitenkin kieltäytyi ottamasta 
paikkaa vastaan. Suoritettiin uusi arvonta, jossa valituksi tuli Heini Rajala 7A. 
 
Tärkeää on saada nuva-työskentelyyn pitempiaikaisia ja sitoutuneita 
ehdokkaita.  
Nuorisovaltuustokausi on kaksivuotinen sisältäen kaksi lukuvuotta.  
Ensi keväänä toukokuussa järjestetään nuorisovaltuusto vaali kaudelle 2023-
25 (syksy 2023 – kevät 2025).  
 

 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  
 

Nuorisovaltuusto vahvistaa kolmelle vapaalle paikalle valitut Eeli Salmelan, 
Otto Honkosen sekä Heini Rajalan jäseneiksi nuorisovaltuustoon 
loppukaudeksi. Uudet jäsenet ovat saaneet kutsun 1.12. pidettävään 
kokoukseen lukuunottamatta Heini Rajalaa, jota ei ole tavoitettu. 

 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Heini Rajalan yhteystiedot 

selvitetään ja seuraavan kokouksen kutsu toimitetaan hänelle 
kokouskäytäntöjen mukaisesti. Nuorisovaltuuston kokoonpanomuutokset 
toimitetaan kunnanhallitukselle tiedoksi. Nuorisovaltuusto kävi keskustelua 
kevään vaalipäivästä ja sai evästystä jatkovalmisteluun. 

 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 

Kunnanhallitus 
Heini Rajala 



Otto Honkonen 
Eeli Salmela  
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